

УКА3

губернатора свердловской области

		•	
21.08.2017	No	430-УГ	
			Т

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской области от 02.06.2017 № 333-УГ «Об осуществлении прав и обязанностей работодателя в трудовых отношениях с помощниками членов Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации — представителей от законодательного (представительного) и исполнительного органов государственной власти Свердловской области по работе в Свердловской области и помощниками депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по работе на территории Свердловской области»

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 02.06.2017 № 333-УГ «Об осуществлении прав и обязанностей работодателя в трудовых отношениях с помощниками членов Совета Федерации Федерального Собрания представителей законодательного от Федерации Российской государственной органов (представительного) и исполнительного Свердловской области по работе в Свердловской области и помощниками Федерального Собрания Российской Государственной Думы Федерации по работе на территории Свердловской области» («Официальный области» Свердловской информации правовой интернет-портал (www.pravo.gov66.ru), 2017, 06 июня, № 13195) следующее изменение:

пункт 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

- «5) направлением в служебные командировки.».
- 2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области выпуска правовых актов области (Свердловской области и Правительства и Правительства



А.В. Орлов